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Şehir Tohumu Festivali – Beşinci Baskı

Автор(и): Растителна защита

Дата: 27.03.2026  Брой: 3/2026     

28 Mart'ta, Sofya'daki "Mechtalishte" kültür merkezi, Şehir Tohumu Festivali'nin beşinci baskısına

ev sahipliği yapacak. Geleneksel olarak uzmanları ve meraklıları bir araya getiren etkinlik,

sürdürülebilir tarım hakkında ilham vermeyi, bilgi yaymayı ve bilim, uygulama ve topluluk arasında

köprüler kurmayı amaçlıyor.

Bu yılki baskı, iklim değişikliğine uyum, biyodinamik uygulamalar ve tohum paylaşımı yoluyla

biyolojik çeşitliliğin korunmasına odaklanıyor. Program şu konularda dersler ve tartışmalar içeriyor:

1. Doğa ile Uyum ve Ortaklık
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Eğitmen: Natasha Marinova ("Bulgaristan için Permakültür Takvimi" yazarı ve "Vitosha" organik

bahçesinin yaratıcısı)

Konu: Doğayla savaşmadan dayanıklı bitkiler nasıl yetiştirilir? Natasha, Joseph Lofthouse'un yerel

olarak uyarlanmış popülasyonlar (kuraklığa, soğuğa ve hastalıklara karşı daha dayanıklı) oluşturma

yöntemini sunacak ve tatlı mısırla yaptığı 4 yıllık deneyinden sonuçlar paylaşacak.

2. Geleceğin Tohumları Nereden Geliyor?

Eğitmen: Joran (Joran's Seeds and Research, Fransa - sanal katılım)

Konu: Tohumların modern "Indiana Jones"u ile tanışın! Sebzelerin yabani akrabalarını arayışındaki

keşif gezilerinden ve aşırı koşullara uyarlanmış çok yıllık soğanlar, soğuğa dayanıklı domatesler,

mısır ve yer fıstığından oluşan etkileyici koleksiyonların yaratılmasından bahsedecek.

3. Tohumların, Bahçelerin ve Toprağa Dönüş Yollarının İki Hikayesi

Eğitmenler: Delyana Nikolova ve Katrin Tsanev

Konu: Sanat ve uluslararası kuruluşlar dünyasından gelen iki çiftçi, permakültür çiftçiliğindeki

deneyimlerini paylaşıyor. Mevsimlerin yavaş ritmi, zorluklar, yaratıcı bir süreç olarak gıda

yetiştirme ve çiçekler, mahsuller ve arılar arasındaki simbiyoz hakkında bir hikaye.

4. Bilim, Tohumlar ve Sanat

Eğitmen: Doç. Dr. Tsvetanka Dincheva ("Maritsa" Sebze Bitkileri Enstitüsü)

Konu: Organik tarımın bilimsel temellerine bir bakış. Doç. Dr. Dincheva, organik tohumların nasıl

yaratıldığını, organik tohum üretimi için bugünün zorluklarının neler olduğunu ve yaygın

kullanımlarını sınırlayan düzenlemeleri tartışacak.

5. Canlı Bir Organizma Olarak Çiftlik

Eğitmen: Mimi Naydenova (ziraat mühendisi ve Bulgaristan'daki tek lisanslı Demeter danışmanı)

Konu: Biyodinamik tarımın derinlemesine incelenmesi. Biyodinamik preparatlar nasıl yapılır ve

uygulanır, toprağı, bitkileri ve gıdamızın kalitesini nasıl etkiler.
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6. Daha Az Emekle Bir Bahçe – Mümkün mü?

Eğitmen: Veselin Spasov

Konu: Küçük ölçekte rejeneratif tarım (Topraksız tarım). Daha az kazma ve sulama ile, ancak daha

sağlıklı ve canlı bir toprakla, süreçlerin "kendi kendine" çalışmaya başlaması için bir bahçe nasıl

korunur.

7. "Çiçek Postası"nın Canlı Ağı

Eğitmen: Tsvetelina (Tsveti) Ilieva

Konu: Her yıl binlerce el ile toplanmış tohum paketinin geçtiği bir girişimin hikayesi. Tohum

paylaşımı ve doğaya özen gösterme ile birleşen yabancılar arasındaki sessiz ama güçlü bağın bir

öyküsü.

Unutmayın: Festival geleneksel olarak bir tohum takası ile sona erecek! Canlı ağın bir parçası

olmak için kendi tohumlarınızı getirin.

Ne zaman: 28 Mart 2026, saat 17:30.

Nerede: "Mechtalishte" kültür merkezi, Sofya, "Trepetlika" Sokak No:12.

Grup: https://www.facebook.com/events/847630054955481

https://www.facebook.com/events/847630054955481/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22surface%22%3A%22home%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22search_results%22%2C%22surface%22%3A%22search%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D

